[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 декабря 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	922-па

О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением Арсеньевского городского округа полномочий органа местного самоуправления

по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядке финансового
 обеспечения их осуществления

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений» и в соответствии с  пунктами 5, 6 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципальным бюджетным учреждением Арсеньевского городского округа полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядке финансового обеспечения их осуществления.

             2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года и применяется к муниципальным бюджетным учреждениям Арсеньевского городского  округа, в отношении которых приняты решения о предоставлении им субсидий из бюджета Арсеньевского городского округа в соответствии с абзацем 1 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по экономике В.А..Книжника.

Глава городского округа                                                                                Н.Г.Ермишкин